.

SZILIKON GUMITOMLO

OKTOGON:

N/

Szin: Atlatszé (piros, barna, kék, sarga, zold)
Hoémérséklet: -55°C / +200°C /.. +315°C

Erdsités: Erdsités nélkiili kivitel

Kivitel: Elelmiszeripari mindség(i.

Uzemi nyomas

Megnevezés Bels6/kiils6 atméro

szilikon gumitomlé
szilikon gumitomlé
szilikon gumitomld
szilikon gumitomlé
szilikon gumitomld
szilikon gumitomld
szilikon gumitomlé
szilikon gumitomld
szilikon gumitomlé
szilikon gumitomlo

Megnevezés

szilikon gumitomld
szilikon gumitomlé
szilikon gumitomlé
szilikon gumitomld
szilikon gumitomlé
szilikon gumitomld
szilikon gumitomld
szilikon gumitomlé
szilikon gumitomlé
szilikon gumitomld

01/03 mm
02/03 mm
02/04 mm
03/05 mm
03/06 mm
03/07 mm
04/06 mm
04/07 mm
04/08 mm

Bels6/Kkiils6 atméro

05/08 mm
05/10 mm
06/08 mm
06/10 mm
06/12 mm
07/09 mm
07/10 mm
07/11 mm
08/10 mm
08/12 mm

nem nyomasallo
nem nyomasallo
nem nyomasallé
nem nyomasallo
nem nyomasallé
nem nyomasallé
nem nyomasallo
nem nyomasallé
nem nyomasallo
nem nyomasallé

Uzemi nyomas

nem nyomasallo
nem nyomasall6
nem nyomasall6
nem nyomasallo
nem nyomasall6
nem nyomasallo
nem nyomasallo
nem nyomasall6
nem nyomasallo
nem nyomasall6
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